
Protokół Nr XI/2015 

z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 

w dniu 08 października 2015r. 

 

 Pan Wice- przewodniczący Rady Gminy otworzył o godz. 14.00 nadzwyczajną sesję RG. 

Przywitał  wszystkich radnych ,Pana Wójta, Panią Sekretarz, Panią Skarbnik, i 

wszystkich gości. 

Radny Pan Krzak Henryk przewodniczył  sesji nadzwyczajnej na podstawie delegacji od 

Pani Przewodniczącej, która w dniu dzisiejszym nie może brać udziału w sesji. Pan 

Henryk Krzak odczytał upoważnienie do prowadzenia sesji wystawione przez Panią 

Anetę Żurowska. Stwierdził na podstawie listy obecności ,że na Sali obrad jest 11 

radnych, 3- radnych swoją nieobecność ma usprawiedliwioną  jedna być może się 

spóźni. 

Pan wi-ce przewodniczący przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2015-2019 – 
projekt nr 1 

4. Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2015r. – projekt nr 2 
5. Zamknięcie obrad XI Sesji Rady Gminy Jedlińsk. 
I poprosił radnych o przegłosowanie porządku obrad. 
Rada Gminy w obecności 11 radnych  - 11 głosami za przyjęła porządek obrad                                
i przystąpiła do jego realizacji. 
Głos zabrała Pani Ilona Starzyńska skarbik gminy szczegółowo omówiła zmiany                       
w  budżecie jakie zostały zaproponowane Radzie Gminy. 
Na salę obrad dotarł radny Radosław Langierowicz 
Pan Radny Dobosz Zbigniew zapytał Panią skarbnik dlaczego w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej  nie ma ujętej drogi  Ludwików – Wola Gutowaska . Pani Skarbnik 

zagwarantowała ,że droga ta skoro była to na pewno jest w Planie Wieloletnim . 

Pan wi-ce przewodniczący Henryk Krzak odczytał projekt Uchwały nr 1-  w sprawie 

Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2015-2019. Rada Gminy w obecności 12 

radnych – 12 głosami za przyjęła  Uchwały nr XI/52/2015 w sprawie Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2015-2019. 

Następnie pan w-cie przewodniczący odczytał projekt Uchwały nr 2 -  Wprowadzenie 

zmian w budżecie gminy na 2015r. Rada Gminy w obecności 12 radnych – 12 głosami za 

przyjęła Uchwałę nr XI/53/2015 w sprawie  Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 

2015r. 

Pan Henry Krzak wi-ce przewodniczący  Rady o godz.15.00 zamknął obrady XI sesji 

nadzwyczajnej. 

 

Protokółowała  

Teodozja Bień 


